**ANAS galericulata** in sinibus insularum marinis occurrit spontanea ea immensa copia, ut omnem superet fidem, superficiem aquæ tegit, tranquilla et minime perterrita avis, ubi pulveris pyrii usus interdictus, et ubi sine tumultu ova sua excludere, pullosque educare licet multis millibus migrantium avium.

**ANAS boschas, PHASIANUS gallus et COLUMBA domesticā** cicures, ob ova utilia et carnem sapidam servantur.

**TESTUDO japonica;** in insulæ Nifon aquis dulcibus vidit Dom. Piæses; Et

**LACERTA japonica,** ut succedaneum *Lacertæ flinci* in tabernis mercatorum siccata et suspensa venilis fuit fere ubique. Aplurodisiaca credebatur.

Præter nutrimentum, quod regno Vegetabili, increbili industria, sibi acquirere sciunt Agricultores, fere omnne id, quod offert e regno animali vastum circumjacentis mare, suum in usum convertunt japonenses.

Piscaturam maxime lucrativam exercent non solum in fluvii et portibus, sed etiam in alto pelago. E pisibus itaque hujus oceani plures sibi acquirere potuit Cel. Dom. Præses, quos inter non paucæ antea incognitæ curiosis ichthyologis innotuerunt species.

Inter Insecta japonica plures species novæ quoque observatæ fuerunt. Nullum vero Phenomenon pulchrius cogitari potest, quam quidem illud, quod in aëre volantes *Lampyrides japonicæ*, tempore vespertino et æstivo, peregrinantur oculis, lumine suo phosphorico præstant.

Conchylia varia fluctus maris ad littora ejiciunt, et plura ex hisce edulia in nutrimentum adhiberi solent. Primaria vero, quæ cocta semper in usum vocantur, sunt maxima illa *Ostreæ* species, quæ gigas dicta fuit, *japonica* et *pleuronectes*; *Venus meretrix* et *mytilus edulis*.

**BRUCHUS jaqonicus:** rufus, supra cinereo-irroratus.

*Magnitudine* mediocri; totus obscure rufus, thorace elytrisque supra cincereo-irroratus, planus, pediculo quadruplo major.

*Antennæ basi rufescentes, apice nigræ.*

*Abdomen imagis obscurum.*

*Elytra lente inspecta punctis minutissimis fuscis notata.*

**HYPOPHLOEUS japonicus:** opacus, brunneus elytris striatis.

*Minor Hyp. castaneo, major Hyp. depreso.*

*Magnitudine circiter Hypophl. bicoloris totus brunneus, opacus, planiusculus.*

*Elytra linearia, acuta, manifeste striata, abdomen obtusum.*

*Similis valde et Hyp. depreso, sed major, obscurior, non nitidus, et duplo latior; et Hyp. fraxini, svecico, sed minime nitidus, verum opacus et elytra manifesta, etiam oculo nudo striata.*

---

## T H E S E S

## I.

Eadem Faunæ et Floræ est ratio, ac mortalium: haud bene  
vigent et florent in solo, ubi plena non fruuntur libertate.

## II.

Natura in operibus suis, ut legi, tamquam Homo in actionibus,  
arctissime obstricta, ita formis liberrimæ,

## III.

Omnia enim individua ejusdem speciei ad eandem regulam  
et typum formata sunt; sed ideo alterum alteri non adæquate  
similia.

## IV.

Non igitur punctum refert lex illa, sed circulum, cuius intra limites Natura libere exspatiatur.

## V.

Lichenes, licet vulgo minoris habiti, Oeconomie naturæ quam maxime sunt necessaria, et maximum hominibus præbent usum;

---